
s Dopravou Ústeckého kraje 

Zimní výlet na Moldavu  
v Krušných horách  

→→ Alternativní spojení – do Mostu a Oseka motoráčkem linky U25, do Ústí a Teplic motoráčkem 
a pak linkou U24, do Teplic autobusem 493 (všude platí jízdenky DÚK)

→→ Na Moldavě mimořádně otevřeny prostory nádražního vestibulu

→→ Pro jízdy RegioSharku na Moldavu platí běžný tarif Dopravy Ústeckého kraje (DÚK)  
i tarif Českých drah (ČD)

Ceny vybraných jízdenek DÚK v Kč

Dospělý Dítě

Ústí n. L. – Moldava 59 29

Teplice – Moldava 40 20

CENU JÍZDENKY DÚK Z MÍSTA VAŠEHO NÁSTUPU  
ZJISTÍTE V TARIFNÍM KALKULÁTORU 
NA WWW.DOPRAVAUK.CZ(x – zastavuje jen na znamení)

Po roce opět čtyři jízdy motorové soupravy Pesa Link (RegioShark) 
horskou železniční tratí plnou tunelů a mostů!  Mimořádné vlaky 
pojedou jako přímý spoj z Ústí nad Labem přes Teplice na Moldavu 
a zpět  3., 4., 27. a 28. února 2017, vždy ve stejných časech:

Ústí nad Labem–Moldava

Ústí n. L. hl. n.  8:24

Ústí n. L. západ  8:27

Proboštov  8:40 x

Teplice v Č.  8:43

Lom u Mostu  9:00 x

Louka u Lit.  9:10

Lom u Mostu zast.  9:12 x

Osek město  9:23

Hrob  9:30

Dubí  9:46

Mikulov v K. h.  9:53 x

Mikulov –N. Město 10:00 x

Moldava v K. h. 10:05

Moldava – Ústí nad Labem

Moldava v K. h. 15:57

Mikulov – N. Město 16:01 x

Mikulov v K. h. 16:08 x

Dubí 16:22

Hrob 16:33

Osek město 16:41

Lom u Mostu zast. 16:47 x

Louka u Lit. 16:55

Lom u Mostu 16:59 x

Teplice v Č. 17:16

Proboštov 17:18 x

Ústí n. L. západ 17:31

Ústí n. L. hl. n. 17:35


